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pitkän kirinsä vahvasti perille, vaikka vauhdinjako ei suosi-
nut takahevosia laisinkaan. 3 CHIP BOY`S LADY loisti Jo-
kimaalla, kun se irtosi johtavan rinnalta ylivoimavoittoon ja 
paineli mainion volttituloksen. Vermon startti pilaantui pa-
haan lähtölaukkaan, eikä hänniltä ollut enää mahdollisuuk-
sia nousta kärkikahinoihin kovassa seurassa. 9 RIHANNA 
KÄHÖ ailahtelee esityksissään jonkun verran, mutta nyt 
sille tarjoutuu selkäjuoksu, jollaisen jälkeen se on yleensä 
suorittanut terävästi. Tamma pääsee hyvin avaavan suosi-
kin takaa hyvin läpi ja asemiin. 1 BLUE STAR MILI ei ole 
mitenkään potentiaalinen voittaja-ehdokas, mutta tamma 
pystyy kovana lähtijänä pitämään kiihdytyksessä suosikin 
selän ja roikkumaan siitä hyvään sijoitukseen totossa, tai 
toton tuntumassa. 

A - 3     B - 7, 8, 9, 6, 4, 2     C - 10, 1, 5

Suomenhevosten avoimella huipulla tällä kaudella paik-
kansa vakiinnuttanut 3 VISUL kohtaa V4-avauksessa oi-
kein sopivan vastuksen ja Ori on helppo valinta V4-pelin 
tukipilariksi. Pauli Raivio jätti kahdeksan-vuotiaalla nou-
sukkaalla vielä Kuninkuuskilpailun väliin, vaikka hevonen 
olisi näyttöjensä puolesta ansainnut kevyesti paikan kisas-
ta. Kaustisella Visul hallitsi Valiodivisioonaa oikein vaivat-
ta johtopaikalta ja taistelee tällaisessa lähdössä voitosta 
kaikenlaisilla juoksunkuluilla. 7 VOITTOTILI on menestynyt 
mainiosti, vaikka epävarmuus onkin jatkuvasti haittana. 
Ruuna on saanut iän myötä lisää vauhtia. Suonenjoella se 
ehti toivottomanoloisista asemista vielä voittoon. Se nimit-
täin laukkasi viimeiselle puolikkaalle lähdettäessä pahoin 
kesken kirinsä ja jäi kauas. 8 MARIMIN ei ole noussut tällä 
kaudella aivan edellisvuosien kaltaiseen kuntoon, mutta 
on silti tehnyt tasaisia esityksiä huipputammoja vastaan. 
Marimin lähtee kovaa ja hyötyy juoksulangasta paljon. 9 
VISKURILLA on ensi metreillä tosi nopea, eikä olisi ihme 
vaikka ruuna olisi takamatkasta huolimatta 1. kaarteessa 
keulapaikalla. Ruuna vaatii hyvän selkäjuoksun, jonka jäl-
keen se pystyy seurailemaan korkealle, vaikka ei mikään 
erityinen voittajatyyppi olekaan.     

A - 4     B - 1, 9, 3, 5, 6, 7, 8     C - 11, 12, 2, 10

4 DARLENE on ollut tämän kauden starteissaan mainio, 
vaikka voittotili onkin jäänyt vielä avaamatta. Tamma koh-
taa edellisstartteja selvästi sopivampaa vastusta ja paluu 
voittokantaan on ilman epäonnea enemmän kuin lähel-
lä. Lahdessa Darlene jäi V75-tasolla voimissaan pussiin 
ja runttasi Vermon V5-lähdössä johtavan rinnalta oikein 
rehdisti perille saakka. Sillä on pieni riski juuttua jälleen 
johtavan rinnalle, mutta Darlene pystyy siitäkin tämän läh-
dön voittoon. Suureen systeemiin rastitaan kaveriksi yksi 
varmistusmerkki. Pieneltä sairastauolta palaava 1 RANCH 
IRINA onnistunee pitämään sisäradalta johtopaikan, jolloin 
sen mahdollisuudet nousisivat huomattavasti. Tamma oli 
Vermossa ihan asiallinen johtavan rinnalta ja kiri sitä en-
nen Turussa kovassa seurassa takaa hyvin, siihen saakka 
kunnes ravi hajosi loppusuoralla. 9 JEDIDJA on kiriherkkä 

Lähtö 1

A - 11     B - 9, 8, 4, 5, 6, 7, 3, 12, 1, 14, 13     C - 10, 2

Avauslähdössä on paalulla useita hyväsukuisia hevosia, 
mutta niiden kilpailunäytöt puuttuvat vielä ja selvä suosik-
ki löytyykin takamatkalta. 11 WILL MARTIN BEAT pala-
si reilun kolmen kuukauden huililta Vermoon ja teki siellä 
heti hyvän esityksen, vaikka jäikin rahasijojen ulkopuolelle. 
Ruuna jatkoi Lappeessa, jossa uran avausvoitto tuli vah-
van esityksen päätteeksi. Se jäi 1. takasuoralla toiselle il-
man vetoapua, josta runnoi jo viimeisellä takasuoralla keu-
laan ja jatkoi varmaan voittoon. 9 DEMONIC DESIGN teki 
hyvän koelähdön. Sen kokeessa aloitettiin rauhassa ja lop-
pua paineltiin tosi lujaa ja ruuna seurasi hyvällä tyylillä. 8 
BESTINEO esiintyi avausstartissaan tosi epävarmanoloi-
sesti, mutta kyytiä sillä riittää. Tamman emän sisaruksia 
ovat muun muassa suuriin ansioihin päässeet Good Lea-
sing ja Hot Looking. 4 DAVID ALE pilasi edellisen tapaan 
debyyttinsä laukkaan jo aikaisessa vaiheessa. Koelähdös-
sä ori tuli suuremmin hätistelemättä kirikierroksen 17,3. 5 
MALKIN ja 6 OUR HONEYMONEY olivat kokeissaan po-
sitiivisia ja kirivät kovissa lopetuksissa mukavasti loppua. 

A - 15, 16     B - 11, 9, 7, 12, 3     C - 4, 2, 1, 10, 8, 13, 14, 5, 6

Toisen lähdön kovimmat tekijät löytyvät 40 metrin takamat-
kalta ja niillä on koko muu ryhmä kierrettävänään. 15 RUU-
TU-VIESKER omaa hurjasti potentiaalia ja se tulee nouse-
maan nopeasti sarjoissaan. Ruuna on esiintynyt urallaan 
epävarmasti, mutta viime aikoina on kuitenkin ollut ilmas-
sa pieniä varmistumisen merkkejä. Loviisassa se laukkaili 
alussa hylkäykseen, mutta juoksi vielä hylättynä maaliin ja 
jäi hyvänäköisenä pussiin. Lappeessa se tuli keulasta kiri-
lenkin alle 28-vauhtia ja voitti pahimman haastajan laukat-
tua oikein selvästi. 16 KARINTAN INTO loisti nelivuotiaana 
ja ehti tuolloin osoittamaan, että ilman loukkaantumistaan 
se olisi kuulunut ikäluokkansa kärkeen. Paluu on kestänyt. 
Kajaanissa se osoitti vauhtien olevan tallella, mutta liika 
innokkuus kostautui laukkoina. 11 KIHILON TUIRE on Ku-
ningatarkilvassakin edukseen esiintyneen Kihilon Tähden 
jälkeläinen. Tamma on esittänyt lupaavia otteita, mutta 
laukka on ollut silläkin kovin herkässä. Viimeksi se ravasi 
ensimmäistä kertaa kokomatkan ja kiri 2. ulkoa voittoon. 
9 A.T. VEKKULI on esittänyt vahvoja lopetuksia ja pystyy 
varmasti pudottamaan ennätystään juoksun onnistuessa.

A - 2, 3, 9     B - 1, 7, 6, 10, 8, 5, 4     C - 

2 MADAME BEAN on aloittanut hienosti, eikä yhtäkään sen 
esitystä pääse vielä moittimaan. Tamma on nopea avaaja 
ja sille on kakkosradalta todennäköisesti keulapaikka tar-
jolla jo aikaisessa vaiheessa. Lappeen voitto tuli keulapai-
kalta varsin vaivatta ja viimeksikin tamma kierteli 5. ulkoa 
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kiersi matkalla keskijoukoista 2. ulos, josta se punnersi lo-
pussa varmasti ykköseksi. 1 WALK ME HOME on piristy-
nyt selvästi. Selkäjuoksun jälkeen hyvin kirivä tamma pys-
tyy kärkitaistoon, mikäli ei jää kiihdytyksessä kovin tukaliin 
asemiin sisäradalle.  

A - 8, 3, 12, 11, 15     B - 6, 1, 4, 5, 2     C - 9, 7, 16, 14, 13, 10

Kahdeksas lähtö on varsin epävarmojen suomenhevosten 
kohtaaminen ja yllätysten mahdollisuus luonnollisesti roik-
kuu ilmassa. 8 TULI HILI on tehnyt pääpiirteittäin mainiota 
jälkeä, mutta ravi katoaa välillä. Voitoissaan se on osoitta-
nut, että mikään juoksupaikka ei ole este sen menestyksel-
le, kunhan vain ravi pysyy kasassa. Loviisassa se kiersi pit-
kän kirinsä rehdisti perille ja puristi loppusuoralla kärkeen, 
mutta laukkasi juuri ennen maalia ja menetti ykköstilansa 
hylkäystuomioon. 3 TSIPULIS omaa aivan riittävästi vauh-
tia sarjoihinsa, mutta laukka tulee lähes joka kerta. Edel-
lisen kerran kokomatkan ravatessaan ori paineli mainion 
tuloksen ja kiri vahvasti. 12 KEISAR palasi hienossa vi-
reessä tauolta ja omaa edelleen mahdollisuudet kärkeen, 
vaikka vastus koventuukin. Jämsässä ori runttasi johtavan 
rinnalta kirilenkin 26,8 ja taisteli ykköseksi. 11 R.R. VEERA 
on nopea menijä. Tamma ei ole aivan riittänyt ikäluokan 
huippuja vastaan, mutta pärjännyt omissa rahasarjoissaan 
kokoajan hyvin. Jämsässä se puikkelehti loppusuoralla va-
paille vesille ja ehti kirissä niukkaan voittoon. 15 AKI-VEI 
on pilannut kaksi viimeistään laukkoihin, mutta esitti sitä 
ennen tosi vahvoja kirejä ja nousee jälleen ravatessaan 
aivan kärkitaistoon, vaikka tarjolla onkin luultavasti raskas 
reissu.  

A - 12, 9, 7, 6     B - 10, 1, 4, 2     C - 5, 8, 11, 3

Troikkalähdön ennakkoon kovimmat nimet ovat olleet läh-
törata-arvonnassa epäonnekkaita ja se tasoittaa lähdön 
puntteja. 12 TITILLATION on jäänyt kahdesti peräkkäin ta-
kamatkalta hieman aiempaa heikommille sijoituksille, mutta 
esitykset ovat edelleen olleet aivan hyvällä tasolla. Vastus 
helpottuu nyt edellisistä ja tällä kertaa kärkeen kiertäminen 
voi onnistua helpommin. 9 VIVID KEMP on toukokuun ro-
mahdusten jälkeen jälleen löytänyt itsensä. Tamma otti ke-
säkuun starteissaan kaksi varmaa keulavoittoa ja seuraili 
Tamma-Hambossakin sisärataa pitkin hyvään tulokseen. 
Vivid Kemp on tosin ollut terävämpi keulasta, kuin toisten 
takaa ja takarivin paikka laskee osakkeita. 7 VINCITORE 
palaa tauolta. Ruuna on vinha lähtijä ja se voi ottaa keula-
paikan seiskaradaltakin. Ennen taukoaan se teki vahvoja 
esityksiä kärkipäästä, varsinkin siihen nähden, että alussa 
oli usein ylivauhtia. 6 MAXPRESS LI sai keväällä tiuhaan 
startteja ja on saanut nyt huilata hetken. Tamma aloitti hy-
vällä tasolla, mutta sarjojen noustessa tie alkoi nousta pys-
tyyn ja pientä kilpailuväsymystäkin oli jo ilmassa. Asiallinen 
avaaja pääsee ihan kelpo asemiin ja riittää tässä seurassa, 
mikäli taukotukkoisuutta ei ole pahasti ilmassa. 

Lähtö 6 V4 - IIIPäivän Duo 1

menijä ja sille tarjoutuu tältä paikalta väkisinkin maukas 
selkäjuoksu. Loviisassa se oli pussissa loppusuoralla ja 
lankesi tilaa etsiessään laukalle. Edellisstartit olivat kovia 
V75-lähtöjä, eikä sinänsä ihan mukiinmenevät esitykset 
riittänet viimeisiä rahasijoja korkeammalle. 3 HURON jäi 
Lahdessa pussiin ja kiri Vermossa kovassa lopetuksessa 
aivan hyvin. Ruuna kisaa aavistuksen tauluaan vaaralli-
semmassa kunnossa.  

A - 7, 3, 6, 10     B - 11, 14, 15     C - 12, 13, 5, 9, 4, 1, 2, 8, 16

Tallinnan kautta Suomeen kotiutunut 7 JOHNNY 
MUSCLES on täälläpäin maailmaa varsin tuntematon me-
nijä ja luonnollisesti pieni arvoitus. Jenkkiori murskasi kui-
tenkin Tallinnan rataennätyksen ja kellotti hienon tuloksen. 
Tallinnan rata on varovaistenkin arvioiden perusteella ai-
nakin kaksi sekuntia kotimaisia ratojamme hitaampi ja sitä 
kautta saamme hieman perspektiiviä tuloksen kovuuteen. 
Nyt ori joutuu takamatkalta tekemään itse juoksuaan, mut-
ta tasonsa pitäessään sen täytyy nousta lähelle kärkeä. 3 
KIIKKU`S LORDI on kehittynyt huimasti ja osoittanut riittä-
vänsä ikäluokkansa huippujakin vastaan aivan vertailukel-
poisella tavalla. Derbykenraalissa se haki 08,5-avauksessa 
johtopaikan ja seuraili lopulta johtavan takaa asiallisesti. 6 
IRON CHEF HAIM on vahva menijä. Ruuna pystyy teke-
mään omaa juoksuaan, eikä edes paikka johtavan rinnalla 
ole sille suureksi haitaksi. Lappeessa se kiersi alussa kol-
mannen kautta johtavan kupeelle ja puursi ennätyksellään 
totoon. Vanha herra 10 OWEN KEMP esiintyi tapansa mu-
kaan Suur-Hollolassa positiivisesti ja osoitti Vermon pitkäl-
lä matkalla, että kunto ei ole ainakaan laskussa. Ori lopetti 
maalisuoran tosi lujaa, mutta ei ehtinyt saavuttaa keulasta 
karkuun päässyttä Percevalia. Viime kesänä loistanut 11 
PRESENT S palaa pitkältä tauolta.  

A - 5, 6     B - 11, 7, 1, 4, 2     C - 8, 9, 10, 3, 12

5 DREAMS COME TRUE on juossut kivikovissa lähdöissä 
ja kunto on edelleen ollut voittojuoksujen tasolla, vaikka 
sijoitukset ovat viime kisoissa löytyneet totosijojen ulko-
puolelta. Kovaa avaava ruuna on suosikki johtopaikan otta-
jaksi, josta se olisi lähellä paluuta voittokantaan. Vermossa 
se kiri 3. ulkoa kirilenkin 13,2 ja viimeiset 700 12,1. Ruuna 
tuli oikein vahvasti perille ja olisi matkan hieman jatkuessa 
ehtinyt toiseksi. 6 STONE CAPES GUN on kahdesti pe-
räkkäin hallinnut johtopaikalta aivan mielin määrin ja ollut 
tosi vakuuttava. Tällä kertaa johtopaikalle tuskin on asiaa, 
mutta ei ruuna ole mitenkään keulariippuvainen ja haastaa 
suosikkimme tiukasti taistoon voitosta. Se on molemmis-
sa voitoissaan lopettanut päätöspuolikkaan 12-kyytiä ja 
varaakin on näyttänyt jäävän. 11 CASHMERE on oikein 
hyväluokkainen menijä, mutta tammalla on riittänyt lyhyellä 
uralla jo paljon ongelmia. Turkuun se palasi sairastauolta 
ja kiri kaukaa joukon hänniltä mukavasti totoon. 7 DAPH-
NE satsaa varmasti ulkoakin starttiin, sillä se lähtee tosi 
liukkaasti matkaan ja on tehnyt muutenkin parhaat esityk-
sensä kärjestä, tai sen läheisyydestä. Jämsässä Daphne 
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keskustasta pohjoiseen Mikkelintien varressa.

V4 - 2 (5) Hardboiled Face
Viime starttien totosijoitukset ke-
vyistä porukoista namujuoksujen 
jälkeen ja kohonnee ylipelatuksi.

V4 - 3 (7) Johnny Muscles
Muutoin sekavalla taululla ki-
saava jenkkituonti täräytti Tal-
linnassa tauluun sellaiset rata-
ennätyslukemat, että sen täytyy 
riittää tälläkin puolen Itämerta.

 Vihjejärjestelmä (lähdöt 4-7)

I	 3 Visul	
II	 4 (1)
III	 7, 3, 6, 10 (11)
IV	 5, 6 (11, 7, 1, 4, 2)
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Lähtö 10

Lähtö 11

A - 9, 1, 10     B - 7, 6, 5, 4, 3, 12     C - 11, 8, 2

Kymmenennessä lähdössä listan kärkeen nousevat kol-
mevuotiaat. Tauon aikana selvästi aikuistunut huippusukui-
nen 9 ZEST on ottanut kaksi peräkkäistä ykköstilaa ja kol-
manteenkin on täydet mahdollisuudet, sillä tamma menee 
starttien myötä hyvää tahtia eteenpäin. Mikkelissä Zest hy-
västeli muut johtopaikalta, lopettaen kirilenkin hienosti 14,7 
ja runttasi Teivossa ykköseksi, vaikka taivalsi johtavan ku-
peella. 1 VERONICA KEMP kohentaa otteitaan jatkuvasti 
ja uran avausvoiton hetki lienee käsillä aivan pian. Tamma 
teki Vermossa selvästi uransa tähän mennessä parhaan 
esityksen, kun se kiersi alussa 700 metriä kolmatta, ennen 
kuin pääsi johtavan rinnalle, josta jyräsi kärkeen 900 jäljel-
lä ja taisteli juoksunkulkuun nähden oikein rehdisti perille 
saakka. 10 LEGAS on ottanut tälle kaudelle aimo harppa-
uksen eteenpäin. Ori teki Mikkelissä 2. ulkoa tienesteihin-
sä nähden upean tuloksen ja rutisti lopussa kakkoseksi. 
Se jatkoi paikallisraveissa voitolla ja kuntokäyrä osoittaa 
edelleen vahvasti yläviistoon. Suosikkikolmikko vaikuttaisi 
olevan hurjasti muita edellä ja voiton lipsahtaminen niiden 
ulkopuolelle olisi suuri yllätys, tai vaatisi ainakin melkoisen 
erikoisia tapahtumia. 

A - 11, 9, 8, 6     B - 4, 2, 10     C - 3, 7, 1, 5

Päätöslähdössä areenalle astelevat hyvin vähän rutiinia 
omaavat ja vielä vähänlaisesti kilpailleet nuoret suomen-
hevoset ja niiden kohdalla voi suorituskyvyssä tapahtua 
hyvinkin nopeasti suuria muutoksia suuntaan tai toiseen. 
11 ETUPASSI aloitti ylivoimaisella esityksellä, kun se ka-
rautti Suonenjoella keulasta muilta karkuun 34,5-lopetuk-
sellaan. Oriin suorituksesta jäi sellainen kuva, että vielä 
paljon parempaankin on kykyjä. Nyt sillä on takamatkaa 
ja paljon kierrettävää, mutta Etupassi nousee ehjällä suo-
rituksella varmasti aivan kärkipäähän. 9 IMUN ISKU teki 
kelpo kokeen, mutta kisasuorituksissa on ollut kovasti 
epävarmuutta ilmassa. Paikallisraveissa se malttoi ravata 
ja otti keulasta selvän ja vaivattoman voiton. 8 VÄRNÄKE 
lopetti jo kokeessa keulasta 33-kyytiä, mutta ei ole suos-
tunut vielä kilpailutilanteessa ravaamaan koko matkaan. 
Jämsässä se oli mukana voittotaistossa, kun sekosi loppu-
suoralla askelissaan. Tähän mennessä porukan ajallisesti 
kovimman suorituksen kokeessaan tehnyt 6 VINSERO oli 
tuossa Jämsän startissa vahvasti mukana taistossa, lau-
katessan 2. ulkoa 800 jäljellä. 

Lähtö 2                               Kaksari
Peliliike

Q
Q

(16) Karintan Into osoitti jo nelivuotiaana luokkansa, 
kun se voitti OEX-karsinnan helposti. Pitkältä sairas-
tauolta palaileva ori laukkaili Kajaanissa innokkuuttaan, 
mutta kulki välissä sellaisia kyytejä, että ravilla menes-
tystä on hyvin pian luvassa. (15) Ruutu-Viesker on 
kova tekijä sarjoihinsa ja selkeä pääpari, silläkin on tosin 
omat epävarmuustekijänsä.

16 - 15	 60 %
16 - 11	 10 %

16 - 9	 10 %
16 - 7	 10 %

16 - 12	 5 %
16 - 3	 5 %

Lähdöt 6 & 7

Ari Moilanen on vahvassa roolissa Duo-kohteissa. Pää-
töskohteen (5) Dreams Come True valitaan Duon tu-
kipilariksi, sillä edelleen huippukuntoa esittänyt menijä 
kohtaa nyt edellisstartteja sopivampaa vastusta. Avaus-
kohteessa mielenkiintoisin hevonen on uusi jenkkituonti 
(7) Johnny Muscles, joka loisti Tallinnassa. Kyseessä 
on kuitenkin arvoituksellinen menijä ja kupongille ote-
taan varmistuksia tueksi. 

PAIVAN DUO

7 - 5	 40 %
3 - 5	 20 %

6 - 5	 20 %
10 - 5	 20 %


